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det händer 2026

To	 2	 Beyond Rust Bandet spelar en mix av klassisk 
blues, bluesrock och rock där eget och andras 
material blandas. Backstage Rockbar kl 21

Fr	 3	 Musik vid nionde timmen Musik i kyrkan med 
Tina Öberg, harpa. Fors kyrka kl 15

Fr	 3	 TWiN Rock av den tuffare kalibern på 
		  Backstage Rockbar kl 21
Lö	 4	 Påskloppet Start från Drottningtorget kl 10 

med uppvärmning. Välj sedan en runda på 2,5, 
5 eller 7,5 km och spring, jogga eller promen-
era. Info City Trollhättans Facebooksida.

Lö	 4	 Frantic Amber Support Lýsis Melodisk döds-
metallband från Stockholm. Förköp på Billetto. 

		  Backstage Rockbar ca kl 21
Må 6 - Sö 12 Påsklov på Innovatum Science Center 

Påsklovsaktiviteter för alla lovlediga mellan 
6-12 april, öppet varje dag kl 11-16 med 
extraöppet 9 april till kl 19. Kom och upptäck, 
skapa och var kreativ under lovet. Program 
www.innovatumsciencecenter.se

Må	 6	 Vikingaträffen TSOK arrangerar orienter-
ingstävlingen Vikingaträffen vid Skidstugan. 
För allmänheten finns öppna banor med alla 
svårighetsgrader. Pågår mellan kl 9-13

On	 8	 Sagostund: “Dom som bestämmer” Sagos-
tund med Lisen Adbåges bok - alla barn som 
kommer få ta med sig en bok hem. Ålder: från 
4 år. Två tillfällen kl 11 och kl 14. Föranmälan 
senast 7 april. Stadsbiblioteket

On	 8	 The Pianoman En magisk kväll av hyllningar 
och feelgood när några av de största piano-

		  legenderna som Freddie Mercury och Mozart är 
i fokus. Folkets Hus Kulturhuset kl 19.30

To	 9	 Mamma Mu på biblioteket Kom och träffa 
Mamma Mu och Kråkan. Pyssla, lyssna på sagor 
och sjung med. Ålder: 3-7 år. Två tillfällen kl 11 
och kl 14. Stadsbiblioteket

To	 9	 Lars Demian, David Tallroth & Love Meyerson 
En grym cool & karaktäristisk musikblandning 
av klezmer, folkrock, blues och experimentell 
rock. Folkets Hus Kulturhuset kl 20

Fr	 10	 Göran Forsell besöker Stadsbiblioteket Göran 
berättar om STF Dalslands återkommande 
underhåll av Svenska Turistföreningens fjäll-

		  stugor. Stadsbiblioteket kl 10.30
Fr	 10	 Disco Inferno - Svenska Hits med Syd & 

Ekman En helkväll med god mat, dans, party 
och en grym scenshow. Som kvällens höjdpunkt 
står Svenska Hits med Jonas Torrestad och 
Emelie Axelsson. Folkets Hus Kulturhuset kl 19 

Fr	 10	 Glanzig Bandet Glanzig levererar en grym kväll  
på Backstage Rockbar kl 22

Lö 11 - Sö 12 Trollpilen och Kraftpilen 2026 Troll-
hättans Bågskytteklubb i samarbete med BS 
Grästorp arrangerar inomhustävling SBF 70/50 
+ finaler i NOVA Arena. Trollpilen på lördag 

		  kl 10 samt Kraftpilen kl 10 på söndag. 
Lö	 11	 Bohusbataljonens Vårkonsert Traditionsenlig 

vårkonsert med musik från olika tider framförd 
av hemvärnets musikkår Bohusdal. 

		  Folkets Hus Kulturhuset kl 18
Lö	 11	 Fight Night Kom och prova olika fighting-spel 

eller delta i turneringar som Tekken 8 och Street 
Fighter 6. För dig 18+. Backstage Rockbar kl 18

Sö	12	 Smash into Pieces Bandet bjuder på en  
cinematisk rockshow fylld med laser, eld och 
berättande, där gränsen mellan konsert och sci-
fi-saga suddas ut. Folkets Hus Kulturhuset kl 18

Må	13	 Soppteater - Sikking i våra hjärtan Nära vänner 
och spelvänner hyllar Jan Sikking med ett pro-
gram som låg Jan varmt om hjärtat. Soppa från 
kl 12. Konsert kl 12.45.Folkets Hus Kulturhuset

Ti	 14	 Immunterapi revolutionerar cancervården 
Föredrag med Lars Ny som berättar om aktuell 
forskning och behandlingsmetoden Immunter-
api. Anmälan krävs. Folkuniversitetet kl 18

On	15	 Morgan Alling - Ingenting försvinner En ny 
humorshow fylld av skratt värme och eftertanke 
- om livet, minnena och allt som stannar kvar. 
Folkets Hus Kulturhuset kl 19.30

To	 16	 Henrik Hjelt - Standup Med avstamp i allt från 
vardagens små mysterier till samtidens ständiga 
förvirring. Folkets Hus Kulturhuset kl 19

Fr	 17	 Zarah - Vill ni se en stjärna se på mig I en 
musikmonolog möter vi superstjärnan Zarah 
under hennes sista dygn i livet. Med Katarina 
Ewerlöf. Folkets Hus Kulturhuset kl 19.30

Fr	 17	 The Mammuthus + Electric Spark Tung rock, 
svett och volym. Backstage Rockbar ca kl 22

Lö	 18	 Klädbytardag på N3 Lämna in 1-5 plagg 
mellan kl 11-12.30 i N3:s entré. Få biljetter 
som du kan byta mot ett annat plagg mellan 

		  kl 13-14. Arr Naturskyddsföreningen.
Lö	 18	 Cirkus Cirkör En föreställning fylld av mod, 

nyfikenhet och en lust att tänja på gränserna 	
för vad cirkus kan vara. För alla över 7 år. 

		  Folkets Hus Kulturhuset kl 18
Ti	 21	 Minirundan Ahmed Berhan, Brannislav Pavlovic 

och Isak Jansson besöker Trollhättan för att 
leverera högklassig standup helt utan att prata 
om valet. Backstage Rockbar kl 19

To	 23	 Brittas Salong - Evin Cetin Föredrag där 
Evin ger en unik inblick i vad som händer när 
tryggheten brister och gängkriminaliteten tar 
över. Biljetter på Svenska kyrkan Trollhättans 
hemsida. Lilla NOVA Arena kl 15

To	 23	 Konstantin den store - Roms förste kristne 
kejsare Föredrag av Allan Klynne som skildrar 
Konstantin och hans tid, i ljuset av nyare forsk-
ning. Arr. Clios Vänner. Parkhallen kl 19

Fr 24 - Lö 25 Bikedagarna 2026 Två dagar fyllda av 
stundshow, provkörningar, aktiviteter för barnen 
och riktigt bra deals hos Bike Trollhättan. 

		  Program på Bike Trollhättans Facebooksida.
Fr	 24	 A True Elton John Tribute Ett musikaliskt gläd-

jepiller med fokus på total hyllning och vördnad 
för Sir Elton Johns musik med Jonas Gideon och 
band. Folkets Hus Kulturhuset kl 19.30

Fr	 24	 Troubled Sleep & Kazea Två grymma band 
kommer till Backstage Rockbar kl 20

Lö	 25	 Stor loppis i Innovatumhallen Trollhättans 
Badmintonförening bjuder in till en stor loppis 
för dig som vill fynda eller bli av med gamla 
prylar. Innovatumhallen kl 10-14

Lö	 25	 Musikloppis på N3 Handla eller sälj allt möjligt 
inom musikrelaterade prylar. Entrén och Stage 
Box på N3 mellan kl 11-15

Lö	 25	 Jamsession En eftermiddag i spontanitetens 
tecken där lokala musiker möts i Kulturbaren för 
att tillsammans bjuda på en riktig musikfest. 

		  Folkets Hus Kulturhuset kl 14
Lö	 25	 Välkommen åter snälla sol ÄggliKören bjuder 

på en skön blandning av körsång, allsång och 
lyrik i vårens tecken. Equmeniakyrkan kl 18

Lö	 25	 För kärlekens skull - SSO hyllar Ted En hel 
konsert tillägnad Ted Gärdestad med Sweden 
Symphony Orchestra under ledning av Ulf 
Wadenbrandt. Folkets Hus Kulturhuset kl 19.30

Lö	 25	 Jerrys Farsa & Gris-Bengt Punk och “gles-
		  bygds-punk” på Backstage Rockbar kl 20
Sö	26	 Vårkonsert med Trollhättans Kammarkör 

Svenska visor och traditionella vårsånger blan-
das med tonsättningar på vårtemat från andra 
länder & tider.Equmeniakyrkan Trollhättan kl 18

On	29	 Danko Jones Sedan starten 1996 har Danko 
Jones varit en orubblig kraft inom modern rock. 

		  Folkets Hus Kulturhuset kl 20.30 
To	 30	 VALBORGSFIRANDEN I TROLLHÄTTAN
		  Velandakyrkan Firande som startar med 
		  samling och mingel kl 17.30 och korgar tänds 

kl 18.30 med vårsånger och allsång. 
		  Fortsätter i nästa kolumn...

		  Maria Alberts Park Firande med Trollhättans 
Manskör. Vårtal och utdelning av Trollhätte-

		  Gillets sångarpokal. Start kl 18
		  Slätthult Traditionellt firande med Equme-

niakyrkans musikkår. Servering av korv och 
bröd, hembakat fikabröd, lotterier. Start kl 18

		  Lextorpskyrkan firande med start kl 18.30
		  Öresjö Firande vid Munkeboviken med server-

ing, tipspromenad, lotteri och fiskedamm.
		  Start kl 19, elden tänds vid kl 21
		  Väne-Åsaka kyrka Sång av Gärdhem-
		  Åsaka-Björkekören och Sociala kören i kyrkan 
		  kl 20. Firandet fortsätter utomhus vid eldkor-

garna med vårtal och sång. 
To	 30	 The Virginmarys Ett brittiskt rockband som 

blandar element från punk, grunge och alterna-
tiv rock kommer till Backstage Rockbar kl 21 

HITTAUT TROLLHÄTTAN 2026
		  Kom ut i naturen och hitta checkpoints runtom 

i Trollhättan. Pågår mellan 13 april - 4 okto-
ber. Kartor finns att hämta från 13 april hos 
Skidstugan Strömslund, Trollhättans Turistbyrå, 
Stadshuset, Stadsbiblioteket, Trollhättan Camp-
ing City och Team Sportia.

CITY TROLLHÄTTAN
		  Spikön Runt - En lunchjogg tillsammans Sam-

ling på Drottningtorget kl 12 för en tur runt 
Spikön på ca 2,5 km. Datum: 1 och 15 april. 
Anmälan på City Trollhättans Facebooksida.

TROLLHÄTTAN HOCKEY TROPHY 2026
		  Trollhättans HC bjuder in till fartfyllda hockey-

dagar i Slättbergshallen under mars och april. 
		  Spelschema i april: J18: 3-5 april. 
		  Info www.trollhattanhockeytrophy.se
TROLLHÄTTANS BIBLIOTEK
		  Det är mycket mer på gång hos biblioteken 

i Trollhättan under månaden. Sagostunder, 
spelkvällar, bokklubbar med mera. Se allt som 

		  är på gång på bibliotekenifyrstad.se
INNOVATUM SCIENCE CENTER
		  Öppet tis-sön kl 11-16
		  Kvällsöppet torsdagar Programmera, experi-

mentera eller pyssla på torsdagskvällar mellan 
		  kl 16.30-19.Läs mer och se program på
		  www.innovatumsciencecenter.se
SAAB CAR MUSEUM
		  Öppet tis-sön kl 11-16
		  www.saabcarmuseum.se
HALLE- & HUNNEBERG BESÖKSCENTER
		  Öppet ons-sön kl 11-16
		  www.hallehunneberg.se

KONSTHALLEN
	 Mathilda Läckberg Holmquist - That’s Amore 

En fotografisk utställning som bygger på 
den svenska pizzerian som ett rent estetiskt 
fenomen. Pågår mellan 14 feb - 1 april.

	 Jan Lööf: Orginalillustrationer - och berät-
telsen om Skrotnisse och Åsaka gubbar 
Utställning där du får ta del av orginalbilder 
från ett flertal tidlösa barnboksklassiker 
och modeller och scenografier som berät-
tar om hur serien om Skrotnisse skapades. 
Utställningen pågår mellan 18 april - 5 juni.  

		  Öppet tis-sön kl 11-16, onsdagar kl 11-19
HANDKRAFT
		  Ronnie Holmberg Träkonst i Handkrafts galleri. 

Pågår mellan 14 mars - 8 april.
		  Kerstin Ståhle Akvarell i Handkrafts galleri. 

Pågår mellan 11-28 april.
		  Se öppettider på Handkrafts Facebook-sida.
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